

Cygnus Holding ApS

Kohavevej 46A
2950 Vedbæk

CVR-nr. 28306199

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. maj 2022

Carsten Overland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Cygnus Holding ApS
Kohavevej 46A
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28306199

Direktion

Carsten Haagh Overland

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 864.099 mod DKK 414.949 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 16.834.595.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-42.188	-64.375
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		908.588	481.988
Finansielle omkostninger		-2.301	-2.664
Resultat før skat		864.099	414.949
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		864.099	414.949

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	568.500	568.500
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	359.788	390.966
Overført til overført resultat	-64.189	-544.517
Årets resultat	864.099	414.949

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		17.099.460	16.758.576
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>17.099.460</u>	<u>16.758.576</u>
Anlægsaktiver		<u>17.099.460</u>	<u>16.758.576</u>
Likvide beholdninger		<u>4.933</u>	<u>34.306</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.933</u>	<u>34.306</u>
Aktiver i alt		<u><u>17.104.393</u></u>	<u><u>16.792.882</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		271.175	271.175
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.383.608	5.022.961
Overført resultat		10.611.312	10.675.501
Forslag til udbytte for regnskabsåret		568.500	568.500
Egenkapital		<u>16.834.595</u>	<u>16.538.137</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		254.798	239.745
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>269.798</u>	<u>254.745</u>
Gældsforpligtelser		<u>269.798</u>	<u>254.745</u>
Passiver i alt		<u>17.104.393</u>	<u>16.792.882</u>
Eventualaktiver	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	271.175	4.668.218	11.220.018	110.600	16.270.011
Årets valutakursreguleringer		-36.223	0		-36.223
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		390.966	-544.517	568.500	414.949
Egenkapital pr. 1. januar 2021	271.175	5.022.961	10.675.501	568.500	16.538.137
Årets valutakursreguleringer		859	0		859
Udbetalt udbytte			0	-568.500	-568.500
Overført via resultatdisponeringen		359.788	-64.189	568.500	864.099
Egenkapital pr. 31. december 2021	271.175	5.383.608	10.611.312	568.500	16.834.595

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2021	0	
Skat af årets resultat		0

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	11.715.852	11.715.852	11.715.852
Kostpris pr. 31. december 2021	11.715.852	11.715.852	11.715.852
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	5.042.724	5.042.724	4.687.981
Valutakursreguleringer	859	859	-36.223
Årets opskrivninger	908.588	908.588	481.988
Modtaget udbytte i året	-568.563	-568.563	-91.022
Opskrivninger pr. 31. december 2021	5.383.608	5.383.608	5.042.724
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	17.099.460	17.099.460	16.758.576

3. Eventualaktiver

	2021
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	27.817

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Haagh Overland

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-309722483941

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-27 12:29:29 UTC

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-27 12:30:51 UTC

NEM ID 

Carsten Haagh Overland

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-309722483941

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-28 11:07:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 55COQ-ZD4N2-S1T10-YDSE8-PSI4Z-1E5YE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>